

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	256	256	-	177	25	54	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	815	815	-	491	126	198	-	-	-
из них женщин	12	12	-	9	-	3	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
БЛОК ЗАМЕСТИТЕЛЯ ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА ПО КОРПОРАТИВНОЙ ЗАЩИТЕ. Отдел режима и охраны																							
109020 01	Руководитель направления по безопасности на месторождении	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК БИЗНЕС-ТРАНСФОРМАЦИИ. Программа по повышению операционной эффективности																							
111010 02	Ведущий специалист (повышение эффективности бизнеса)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Управление по эксплуатации месторождений																							
106040 03	Заместитель руководителя Дирекции, Начальник управления по эксплуатации месторождения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106040 04	Ведущий специалист по сопровождению бизнес-процессов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Отдел эксплуатации непроизводственных объектов и транспорта																							
106040 05	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
106040 06	Оператор технологических установок 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
106040 07	Оператор технологических установок 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
106040 08	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Эксплуатационно-техническая служба																							
106040 09	Руководитель службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106040 10A,10 604011 A(1060 4010A)	Начальник участка (инфраструктура месторождения)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106040 12	Начальник участка (инфраструктура месторождения)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
106040 13	Ведущий специалист, Начальник участка (инфраструктура месторождения)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Диспетчерская служба																							
106040 14	Руководитель службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106040 15A,10 604016 A(1060 4015A) ,10604 017A(1 060401 5A)	Дежурный диспетчер, Специалист по логистике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Линейная эксплуатационная служба																							
106040 18	Трубопроводчик линейный 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
106040 19	Трубопроводчик линейный 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
106040 20A,10 604021 A(1060 4020A) ,10604 022A(1 060402 0A)	Трубопроводчик линейный 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
106040 23	Руководитель службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106040 24	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106040 25	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106040 26A,10 604027 A(1060 4026A) ,10604 028A(1 060402 6A),10 604029 A(1060 4026A)	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА.Отдел добычи нефти и газа (Нефтепромысел)																							
106040 30	Начальник нефтепромысла	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

106040 31A,10 604032 A(1060 4031A) ,10604 033A(1 060403 1A)	Мастер по добыче нефти и газа	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
106040 34	Оператор по добыче нефти и газа 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
106040 35A,10 604036 A(1060 4035A) ,10604 037A(1 060403 5A)	Оператор по добыче нефти и газа 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

106040 38A,10 604039 A(1060 4038A) ,10604 040A(1 060403 8A),10 604041 A(1060 4038A) ,10604 042A(1 060403 8A),10 604043 A(1060 4038A) ,10604 044A(1 060403 8A),10 604045 A(1060 4038A) ,10604 046A(1 060403 8A),10 604047 A(1060 4038A) ,10604 048A(1 060403 8A),10 604049 A(1060 4038A) ,10604 050A(1 060403 8A),10 604051	Оператор по добыче нефти и газа 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
--	--	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	----

A(10604038A),10604052A(10604038A),10604053A(10604038A),10604054A(10604038A),10604055A(10604038A)																							
10604056A,10604057A(10604056A)	Оператор по добыче нефти и газа 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
10604058	Старший мастер по добыче нефти и газа	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
10604059A,10604060A(10604059A),10604061A(10604059A)	Техник по добыче нефти и газа	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
10604062A,10604063A(10604062A)	Оператор пульта управления в добыче нефти и газа, Сменный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10604064	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Пункт сдачи нефти (ПСН)																							
10604065	Начальник установки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

106040 66	Мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
106040 67	Оператор товарный 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
106040 68	Оператор товарный 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
106040 69A,10 604070 A(1060 4069A) ,10604 071A(1 060406 9A),10 604072 A(1060 4069A)	Оператор товарный 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Установка подготовки нефти (УПН)																							
106040 73	Начальник установки	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
106040 74A,10 604075 A(1060 4074A)	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
106040 76A,10 604077 A(1060 4076A) ,10604 078A(1 060407 6A),10 604079 A(1060 4076A)	Инженер (занятый посменно)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
106040 80	Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

106040 81	Машинист технологических компрессоров 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
106040 82	Машинист технологических компрессоров 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
106040 83А,10 604084 А(1060 4083А)	Машинист технологических компрессоров 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
106040 85А,10 604086 А(1060 4085А)	Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
106040 87	Машинист технологических насосов 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
106040 88	Машинист технологических насосов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
106040 89	Машинист технологических насосов 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
106040 90	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
106040 91	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
106040 92А,10 604093 А(1060 4092А) ,10604 094А(1 060409 2А)	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
106040 95	Оператор товарный 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

106040 96А,10 604097 А(1060 4096А) ,10604 098А(1 060409 6А)	Оператор товарный 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
106040 99	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
106041 00	Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
106041 01	Машинист технологических насосов 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
106041 02	Оператор товарный 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Установка предварительного сброса воды (УПСВ)																							
106041 03	Начальник установки	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
106041 04А, 106041 05А(10 604104 А)	Инженер (занятый посменно)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
106041 06	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
106041 07	Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
106041 08	Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

106041 09A,10 604110 A(1060 4109A) ,10604 111A(1 060410 9A),10 604112 A(1060 4109A)	Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
106041 13	Машинист технологических насосов 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
106041 14	Машинист технологических насосов 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
106041 15A,10 604116 A(1060 4115A) ,10604 117A(1 060411 5A),10 604118 A(1060 4115A)	Машинист технологических насосов 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
106041 19	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
106041 20	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

106041 21А,10 604122 А(1060 4121А) ,10604 123А(1 060412 1А),10 604124 А(1060 4121А) ,10604 125А(1 060412 1А)	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
106041 26	Ведущий инженер	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Служба управления одновременными работами																							
106041 27А,10 604128 А(1060 4127А) ,10604 129А(1 060412 7А),10 604130 А(1060 4127А)	Ведущий инженер (одновременные работы)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106041 31	Руководитель службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Служба по культуре безопасного производства																							
106041 32	Главный эксперт, Руководитель службы по культуре безопасного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106041 33	Ведущий специалист по культуре безопасного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

106041 34А,10 604135 А(1060 4134А)	Старший специалист (культура безопасного производства)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Отдел комплексного управления эксплуатацией объектов энергетики месторождения																							
106051 36	Главный эксперт (релейная защита и автоматика)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106051 37А,10 605138 А(1060 5137А) ,10605 139А(1 060513 7А)	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106051 40	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Служба оперативно-технологического управления электрооборудованием и электрохозяйством																							
106051 41	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Служба оперативно-технологического управления электрооборудованием и электрохозяйством																							
106051 42	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
106051 43	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

106051 44A,10 605145 A(1060 5144A) ,10605 146A(1 060514 4A),10 605147 A(1060 5144A) ,10605 148A(1 060514 4A),10 605149 A(1060 5144A) ,10605 150A(1 060514 4A),10 605151 A(1060 5144A) ,10605 152A(1 060514 4A),10 605153 A(1060 5144A) ,10605 154A(1 060514 4A),10 605155 A(1060 5144A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
--	---	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	----

БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Служба оперативно-технологического управления электрооборудованием и электрохозяйством																								
106051 56A,10 605157 A(1060 5156A)	Ведущий инженер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106051 58	Руководитель службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Служба оперативно-технологического управления электрооборудованием и электрохозяйством

106051 59A,10 605160 A(1060 5159A) ,10605 161A(1 060515 9A),10 605162 A(1060 5159A) ,10605 163A(1 060515 9A),10 605164 A(1060 5159A) ,10605 165A(1 060515 9A),10 605166 A(1060 5159A) ,10605 167A(1 060515 9A),10 605168 A(1060 5159A) ,10605 169A(1 060515 9A),10 605170 A(1060 5159A) ,10605 171A(1 060515	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
--	--------	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

9А),10 605172 А(1060 5159А)																						
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Служба оперативно-технологического управления электрооборудованием и электрохозяйством																						
106051 73А,10 605174 А(1060 5173А) ,10605 175А(1 060517 3А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Газотурбинная электростанция (ГТЭС)																						
106051 76	Начальник установки (газотурбинной электростанции)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106051 77А,10 605178 А(1060 5177А)	Начальник смены машинного зала (ГТЭС)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
106051 79	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Инженерно-технологическая служба																						
106021 80А,10 602181 А(1060 2180А)	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106021 82	Начальник службы (инженерно- технологической)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106021 83	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106021 84А,10 602185 А(1060 2184А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Центр сервиса и ремонта																							
106031 86	Ведущий инженер, Руководитель направления по техническому обслуживанию промышленных трубопроводов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106031 87	Ведущий эксперт, Руководитель направления по техническому обслуживанию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106031 88	Главный специалист (технический контроль и диагностика нефтепромыслового оборудования)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106031 89	Ведущий инженер, Главный специалист (техническое обслуживание)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Служба связи																							
106031 90	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106031 91	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106031 92	Ведущий специалист (обслуживание информационных систем и систем связи)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106031 93	Ведущий специалист по планированию и развитию информационных систем и систем связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Служба по контрольно-измерительным приборам и автоматике																							
106031 94A,10 603195 A(1060 3194A)	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106031 96	Руководитель службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106031 97A,10 603198 A(1060 3197A)	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

106031 99	Ведущий специалист (метрология)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Служба по автоматизированным системам управления технологическими процессами																							
106032 00	Руководитель службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
106032 01А,10 603202 А(1060 3201А) ,10603 203А(1 060320 1А)	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Служба по ремонту и обслуживанию нефтепромыслового оборудования																							
106032 04	Слесарь-ремонтник, непосредственно занятый на объектах добычи нефти 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
106032 05	Слесарь-ремонтник, непосредственно занятый на объектах добычи нефти 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
106032 06А,10 603207 А(1060 3206А) ,10603 208А(1 060320 6А),10 603209 А(1060 3206А)	Слесарь-ремонтник, непосредственно занятый на объектах добычи нефти 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
106032 10А,10 603211 А(1060 3210А)	Механик, занятый на работах по добыче нефти и газа (на нефтепромысле)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
106032 12	Руководитель службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

106032 13	Заместитель руководителя службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106032 14A,10 603215 A(1060 3214A)	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106032 16A,10 603217 A(1060 3216A)	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Служба по ремонту и обслуживанию зданий, сооружений и дорог																							
106032 18	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106032 19	Руководитель службы по ремонту и обслуживанию зданий, сооружений и дорог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106032 20	Ведущий специалист по эксплуатации и содержанию дорог и площадей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106032 21	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Центр управления добычей																							
106012 22	Главный эксперт, Заместитель руководителя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Сектор управления механизированным фондом																							
106012 23	Главный специалист (движение погрузочного оборудования)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106012 24	Главный эксперт, Руководитель направления по обслуживанию механизированного фонда скважин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106012 25	Ведущий инженер (эксплуатация наземного электрооборудования)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Сектор управления потенциалом																							
106012 26	Ведущий инженер (сопровождение работы фонда и реализации геолого-технических мероприятий)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

106012 27	Ведущий специалист (сопровождение работы фонда и реализации геолого-технических мероприятий)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Сектор управления инфраструктурой																						
106012 28	Ведущий специалист (эксплуатационная готовность)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Сектор контроля качества данных																						
106012 29	Ведущий специалист (системы производственных данных)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106012 30	Ведущий инженер (системы производственных данных)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ТЕХНИЧЕСКОГО ДИРЕКТОРА. Центр обеспечения производства																						
102022 31	Руководитель направления по контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ТЕХНИЧЕСКОГО ДИРЕКТОРА. Химико-аналитическая лаборатория УПН																						
102002 32	Заведующий химико- аналитической лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ТЕХНИЧЕСКОГО ДИРЕКТОРА. Химико-аналитическая лаборатория ПСН																						
102002 33	Заведующий химико- аналитической лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102002 34	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102002 35	Лаборант химического анализа 3 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
102002 36	Лаборант химического анализа 4 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
102002 37	Лаборант химического анализа 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
БЛОК ДИРЕКТОРА ПО ВВОДУ НОВЫХ МОЩНОСТЕЙ																						
104002 38	Руководитель направления по противофонтанной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ДИРЕКТОРА ПО ВВОДУ НОВЫХ МОЩНОСТЕЙ. Сектор технологического сопровождения внутрискважинных работ																						
104012 39	Старший специалист (надежность скважинного оборудования)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104012 40	Старший специалист (исследование фонда скважин)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

104012 41	Руководитель сектора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104012 42	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ДИРЕКТОРА ПО ВВОДУ НОВЫХ МОЩНОСТЕЙ. Сектор геологического сопровождения																							
104012 43	Старший специалист, Геолог	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104012 44	Ведущий специалист (геология)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
104012 45	Руководитель сектора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ДИРЕКТОРА ПО ВВОДУ НОВЫХ МОЩНОСТЕЙ. Сектор технологического сопровождения бурения																							
104012 46	Инженер по бурению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104012 47	Ведущий специалист (бурение)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ДИРЕКТОРА ПО ВВОДУ НОВЫХ МОЩНОСТЕЙ. Управление супервайзинга бурения и внутрискважинных работ																							
104022 48	Старший специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104022 49	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104022 50	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104022 51	Главный эксперт, Руководитель направления по сопровождению программы по зарезке боковых стволов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
104022 52	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ДИРЕКТОРА ПО ВВОДУ НОВЫХ МОЩНОСТЕЙ. Отдел супервайзинга внутрискважинных работ																							
104022 53	Старший специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104022 54	Ведущий инженер (интенсификация нефтеотдачи пласта)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104022 55	Главный эксперт, Руководитель направления по аварийным и сложным работам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

104022 56А,10 402257 А(1040 2256А) ,10402 258А(1 040225 6А),10 402259 А(1040 2256А) ,10402 260А(1 040225 6А),10 402261 А(1040 2256А)	Старший специалист, Супервайзер по текущему и капитальному ремонт скважин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
104022 62	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104022 63	Главный эксперт, Руководитель направления по аварийным и сложным работам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104022 64	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ДИРЕКТОРА ПО ВВОДУ НОВЫХ МОЩНОСТЕЙ. Отдел супервайзинга бурения																								
104022 65	Начальник отдела	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

104022 66А,10 402267 А(1040 2266А) ,10402 268А(1 040226 6А),10 402269 А(1040 2266А) ,10402 270А(1 040226 6А)	Ведущий инженер по бурению, Супервайзер по бурению	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
104022 71	Инженер по бурению, Супервайзер по бурению	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
БЛОК ДИРЕКТОРА ПО ВВОДУ НОВЫХ МОЩНОСТЕЙ. Программа по инновационному развитию и техническому пределу																							
104052 72	Эксперт, Руководитель направления по техническому пределу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ДИРЕКТОРА ПО ВВОДУ НОВЫХ МОЩНОСТЕЙ. Отдел бурения																							
104032 73	Инженер по бурению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ДИРЕКТОРА ПО ГЕОЛОГИИ И РАЗРАБОТКЕ, КОНЦЕПТУАЛЬНОМУ ПРОЕКТИРОВАНИЮ. Программа по формированию бизнес-кейсов по достижению потенциала																							
103022 74	Старший специалист (технология производства)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103022 75	Старший специалист (технология добычи нефти)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103022 76	Главный эксперт, Руководитель направления по технологии производства и добычи нефти	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ДИРЕКТОРА ПО ГЕОЛОГИИ И РАЗРАБОТКЕ, КОНЦЕПТУАЛЬНОМУ ПРОЕКТИРОВАНИЮ. Программа по формированию бизнес-кейсов новых опций развития																							
103012 77	Руководитель проектов (полевая геофизика)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

БЛОК ДИРЕКТОРА ПО ГЕОЛОГИИ И РАЗРАБОТКЕ, КОНЦЕПТУАЛЬНОМУ ПРОЕКТИРОВАНИЮ. Управление комплексного планирования показателей разработки и добычи																							
10305278	Специалист по ведению геологических баз данных	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
БЛОК ДИРЕКТОРА ПО ГЕОЛОГИИ И РАЗРАБОТКЕ, КОНЦЕПТУАЛЬНОМУ ПРОЕКТИРОВАНИЮ. Программа по поддержке и управлению изменениями бизнес-кейсов новых опций развития и достижению потенциала																							
10303279	Старший специалист, Геолог	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
БЛОК ДИРЕКТОРА ПО КАПИТАЛЬНОМУ СТРОИТЕЛЬСТВУ. Штаб строительства площадочных объектов и объектов инфраструктуры																							
10501280	Ведущий специалист (строительство объектов энергетики)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10501281	Главный эксперт, Руководитель направления по инженерной подготовке	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10501282	Начальник группы, Руководитель штаба	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10501283	Эксперт, Руководитель направления по пуско-наладочным работам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10501284	Ведущий специалист (контрольно-измерительные приборы и автоматика)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10501285	Ведущий специалист (строительство дорог и кустовых площадок)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10501286	Ведущий специалист (строительство площадочных объектов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10501287	Ведущий специалист (автоматизированные системы управления технологическими процессами)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
БЛОК ДИРЕКТОРА ПО КАПИТАЛЬНОМУ СТРОИТЕЛЬСТВУ. Штаб обустройства кустов скважин и строительства линейных объектов																							
10501288A,10501289A(10501288A)	Ведущий специалист (строительство объектов энергетики)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

105012 90A,10 501291 A(1050 1290A)	Ведущий специалист (строительство трубопроводов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105012 92	Начальник группы, Руководитель штаба	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105012 93A,10 501294 A(1050 1293A)	Ведущий специалист (контрольно- измерительные приборы и автоматика)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105012 95A,10 501296 A(1050 1295A)	Ведущий специалист (обустройство кустовых площадок)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105012 97	Ведущий специалист (планирование и отчетность)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ДИРЕКТОРА ПО КАПИТАЛЬНОМУ СТРОИТЕЛЬСТВУ. Направление организации строительного контроля																							
105032 98	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ЗАМЕСТИТЕЛЯ ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА ПО ЭКОНОМИКЕ И ЭФФЕКТИВНОСТИ. Отдел по учету активов																							
110062 99	Главный специалист (оперативный учет активов и инвентаризации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ДИРЕКТОРА ПО ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ. Направление по охране здоровья																							
108073 00	Начальник медицинской службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ЗАМЕСТИТЕЛЯ ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА ПО ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ. Служба производственной безопасности																							
108083 01	Заместитель руководителя дирекции, Начальник службы производственной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ЗАМЕСТИТЕЛЯ ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА ПО ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ. Участок производственной безопасности по эксплуатации месторождений																							
108083 02	Начальник отдела (участка производственной безопасности по эксплуатации месторождений)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108083 03	Ведущий эксперт, Главный специалист по производственной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

108083 04А,10 808305 А(1080 8304А) ,10808 306А(1 080830 4А),10 808307 А(1080 8304А)	Ведущий специалист (производственная безопасность)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108083 08	Старший специалист (производственная безопасность)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108083 09	Специалист по производственной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ЗАМЕСТИТЕЛЯ ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА ПО ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ. Участок производственной безопасности по работе с подрядными организациями																							
108083 10	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108083 11	Начальник отдела (участка производственной безопасности по работе с подрядными организациями)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108083 12	Главный специалист (производственная безопасность)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108083 13А,10 808314 А(1080 8313А) ,10808 315А(1 080831 3А),10 808316 А(1080 8313А)	Ведущий специалист (производственная безопасность)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

БЛОК ЗАМЕСТИТЕЛЯ ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА ПО ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ. Отдел развития систем производственной безопасности																							
108083 17	Ведущий эксперт, Главный специалист по производственной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ЗАМЕСТИТЕЛЯ ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА ПО ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ. Участок производственной безопасности по работе с подрядными организациями																							
108033 18	Ведущий эксперт, Главный специалист по развитию компетенции в производственной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ЗАМЕСТИТЕЛЯ ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА ПО ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ. Отдел пожарной безопасности, гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций																							
108053 19	Главный эксперт, Руководитель направления по пожарной безопасности и защите от чрезвычайных ситуаций на месторождении	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ЗАМЕСТИТЕЛЯ ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА ПО ПЕРСОНАЛУ, ОРГАНИЗАЦИОННЫМ ВОПРОСАМ. Отдел кадрового делопроизводства																							
112043 20А,11 204321 А(1120 4320А)	Главный специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ЗАМЕСТИТЕЛЯ ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА ПО ПЕРСОНАЛУ, ОРГАНИЗАЦИОННЫМ ВОПРОСАМ. Управление по корпоративным коммуникациям																							
112063 22	Ведущий специалист (корпоративные коммуникации)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ЗАМЕСТИТЕЛЯ ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА ПО ПЕРСОНАЛУ, ОРГАНИЗАЦИОННЫМ ВОПРОСАМ. Отдел по управлению техническим документооборотом																							
112073 23А,11 207324 А(1120 7323А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112073 25	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

УПРАВЛЕНИЕ ПО РАБОТЕ С КОНТРОЛИРУЮЩИМИ ОРГАНАМИ. Отдел маркшейдерии																						
114013 26	Ведущий инженер, Ведущий маркшейдер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
УПРАВЛЕНИЕ ПО РАБОТЕ С КОНТРОЛИРУЮЩИМИ ОРГАНАМИ. Отдел землеустройства и землепользования																						
114053 27	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ТЕХНИЧЕСКОГО ДИРЕКТОРА. Сектор метрологии и автоматизации																						
102023 28	Руководитель направления по управлению балансами и поставками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ЗАМЕСТИТЕЛЯ ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА ПО ПЕРСОНАЛУ, ОРГАНИЗАЦИОННЫМ ВОПРОСАМ. Административный отдел																						
112053 29	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ПРЯМОГО ПОДЧИНЕНИЯ ГЕНЕРАЛЬНОМУ ДИРЕКТОРУ																						
101003 30	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ЗАМЕСТИТЕЛЯ ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА ПО ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ. Группа по природоохранным работам и производственному экологическому контролю																						
108043 31	Ведущий эксперт, Руководитель направления по работе с отходами бурения и производственному экологическому контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
108043 32	Главный специалист по учету отходов и экологическому мониторингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ЗАМЕСТИТЕЛЯ ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА ПО ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ. Отдел развития систем производственной безопасности																						
108033 33	Главный специалист по учету отходов и экологическому мониторингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
108033 34	Главный эксперт, Руководитель направления по диагностике и сопровождению программы Каркас Безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Служба по ремонту и обслуживанию нефтепромыслового оборудования																						
106033 35	Машинист крана, управляемого с пола 4 разряда (совмещение)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Установка предварительного сброса воды (УПСВ)																							
106043 36	Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт 3 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Установка подготовки нефти (УПН)																							
106043 37	Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт 4 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Установка предварительного сброса воды (УПСВ)																							
106043 38	Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт 5 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Установка подготовки нефти (УПН)																							
106043 39	Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт 5 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Установка предварительного сброса воды (УПСВ)																							
106043 40	Машинист технологических компрессоров 4 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Установка подготовки нефти (УПН)																							
106043 41	Машинист технологических компрессоров 4 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Установка предварительного сброса воды (УПСВ)																							
106043 42	Машинист технологических компрессоров 5 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Установка подготовки нефти (УПН)																							
106043 43	Машинист технологических компрессоров 5 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Установка предварительного сброса воды (УПСВ)																							
106043 44	Машинист технологических насосов 3 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Пункт сдачи нефти (ПСН)																							
106043 45	Машинист технологических насосов 4 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Установка предварительного сброса воды (УПСВ)																							
106043 46	Машинист технологических насосов 4 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Установка подготовки нефти (УПН)																							
106043 47	Машинист технологических насосов 4 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Установка предварительного сброса воды (УПСВ)																							
106043 48	Машинист технологических насосов 5 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Пункт сдачи нефти (ПСН)																							
106043 49	Машинист технологических насосов 5 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Установка подготовки нефти (УПН)																							
106043 50	Машинист технологических насосов 5 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106043 51	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 3 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Установка предварительного сброса воды (УПСВ)																							
106043 52	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 4 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106043 53	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 5 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Установка подготовки нефти (УПН)																							
106043 54	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 5 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Отдел добычи нефти и газа (Нефтепромысел)																							
106043 55	Оператор по поддержанию пластового давления 3 разряда (совмещение)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106043 56	Оператор по поддержанию пластового давления 4 разряда (совмещение)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

106043 57	Оператор по поддержанию пластового давления 5 разряда (совмещение)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106043 58	Оператор технологических установок 3 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Линейная эксплуатационная служба																							
106043 59	Оператор технологических установок 4 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Установка предварительного сброса воды (УПСВ)																							
106043 60	Оператор технологических установок 4 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Отдел добычи нефти и газа (Нефтепромысел)																							
106043 61	Оператор технологических установок 4 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Установка предварительного сброса воды (УПСВ)																							
106043 62	Оператор технологических установок 5 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Установка подготовки нефти (УПН)																							
106043 63	Оператор технологических установок 5 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Линейная эксплуатационная служба																							
106043 64	Оператор технологических установок 5 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Установка предварительного сброса воды (УПСВ)																							
106043 65	Оператор технологических установок 6 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Пункт сдачи нефти (ПСН)																							
106043 66	Оператор товарный 3 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Установка подготовки нефти (УПН)																							
106043 67	Оператор товарный 3 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Установка предварительного сброса воды (УПСВ)																							
106043 68	Оператор товарный 4 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Установка подготовки нефти (УПН)																							
106043 69	Оператор товарный 4 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Установка предварительного сброса воды (УПСВ)																							
106043 70	Оператор товарный 4 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106043 71	Оператор товарный 5 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Установка подготовки нефти (УПН)																							
106043 72	Оператор товарный 5 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Пункт сдачи нефти (ПСН)																							
106043 73	Оператор товарный 5 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Служба по ремонту и обслуживанию нефтепромыслового оборудования																							
106033 74	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Пункт сдачи нефти (ПСН)																							
106043 75	Слесарь-ремонтник непосредственно занятый на объектах добычи нефти 3 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106043 76	Слесарь-ремонтник непосредственно занятый на объектах добычи нефти 4 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Установка предварительного сброса воды (УПСВ)																							
106043 77	Слесарь-ремонтник непосредственно занятый на объектах добычи нефти 3 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106043 78	Слесарь-ремонтник непосредственно занятый на объектах добычи нефти 4 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

106043 79	Слесарь-ремонтник непосредственно занятый на объектах добычи нефти 5 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БЛОК ОПЕРАЦИОННОГО ДИРЕКТОРА. Линейная эксплуатационная служба																							
106033 80	Слесарь-ремонтник непосредственно занятый на объектах добычи нефти 4 разряда (совмещение)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20 декабря 2024 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Парамошин Денис Васильевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14. 02. 2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы, Начальник отдела
(должность)

(подпись)

Разгунов Павел Валерьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14. 02. 2025

(дата)

Начальник отдела
(должность)

(подпись)

Александрова Лилия Наилевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14. 02. 2025

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2262
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сиюткина Светлана Михайловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.12.2024
(дата)